
HVS       

HRVATSKI VESLAČKI SAVEZ 
IZVRŠNI ODBOR 
10 000 Zagreb, Trg Krešimira Ćosića 11 
 
Zagreb, 12. ožujka 2024. 
Broj: IO-21/Ad.1 
 
 
 
Na temelju članka 42. točka 30. i članka 49. stavak 6. Statuta Hrvatskog veslačkog saveza 
Izvršni odbor Hrvatskog veslačkog saveza na svojoj 21. sjednici održanoj putem elektroničkih 
sredstava komunikacije 12. ožujka 2024. godine donosi sljedeću 
 
 
   
 

O D L U K U 
o imenovanju trenera za razvoj sportske grane veslanja Coastal Beach Sprint 

 
 

1. Nickol Udovičić imenuje se za trenera za razvoj sportske grane veslanja Coastal Beach 
Sprint za 2024. godinu. 

2. Određuje se prof. Darko Mikšić, izbornik Hrvatskog veslačkog saveza, za praćenje 
provedbe ove odluke u smislu praćenja rada osobe imenovane u toč. 1. ove Odluke. 

3. Kandidat nezadovoljan ovom odlukom ima pravo žalbe Izvršnom odboru Hrvatskog 
veslačkog saveza u roku od 3 dana od dana dostave iste. Žalba se dostavlja 
elektroničkim putem na hvs@inet.hr . 

4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
U Zagrebu, 12. ožujka 2024. 
 
  
 

                                                                           Predsjednik HVS-a: 
 

                                                                         Branimir Bašić 
 
 
 
 
O tome obavijest: 

- Nickol Udovičić, 
- Dean Girotto, 
- Ivan Rebić, 
- članovima HVS-a, 
- www.veslanje.hr , 
- pismohrana, ovdje.  

 


